
List s technickými údaji

SBP 1000 E cool
AKUMULAČNÍ ZÁSOBNÍKY Č. PRODUKTU: 227588

Snadné zvládnutí velkých úkolů

Důrazné doplnění všech funkcíDobře vybavený pro velké výzvy: Největší verze

tohoto akumulačního zásobníku jsou vhodné zejména pro spojení s velkými

výkonnými tepelnými čerpadly – také v kaskádovém zapojení.

Ve vícegeneračních domech se přednostně používají největší varianty tohoto

zásobníku. Spolehlivý provozní tlak 10 barů zajišťuje mimořádně vysokou

spolehlivost. Díky tomu, že přístroj slouží také k chlazení, vám nikdy nebude

chybět vhodný zásobník, který doplní celou řadu funkcí našich tepelných čerpadel.

Nejdůležitější znaky

Dimenzováno speciálně pro vysoké výkony tepelného čerpadla, např. formou
kaskádového zapojení

Možnost režimu chlazení

Tepelná izolace jako volitelné příslušenství

SBP 1010 E cool
Č. produktu: 236570



List s technickými údaji

Typ SBP 1000 E cool SBP 1010 E cool

Číslo obj. 227588 236570

Technická data

Jmenovitý objem 1006 l 1006 l

Max. dovolený tlak 0,30 MPa 1,00 MPa

Výška s tepelnou izolací 2340 mm 2340 mm

Průměr s tepelnou izolací 1010 mm 1010 mm

Transportní výška včetně naklonění 2335 mm 2335 mm

Hmotnost 181 kg 242 kg



List s technickými údaji

Centrální servis Česká republika

Máte dotazy? Rádi Vám poradíme na telefonním čísle: 800 123 133

Vyhledání servisů a prodejců

www.stiebel-eltron.cz/cs/info/obchodni-a-servisni-partneri.html

Upozornění pro instalaci

Instalaci přístrojů bez síťové zástrčky musí provádět pouze odborník, který Vám

poskytne i podporu při zajištění souhlasu příslušného provozovatele sítě k

instalaci zařízení.


